ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2024 г. № 1773/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Литература Обществозн
ание

Русский
язык

Иностранны
й язык в

профессиона
льной

коммуникац
ии

(английский)

Информацио
нные

технологии в
переводе

1. 45.03.02 Лингвистика
1.1. Профиль. Перевод и переводоведение

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 144-606-994 77 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 3 53

Е
100
Е - 73

Е - - 229

1.1.1.2. 165-696-179 21 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 73

Е - 59
Е

94
Е - - 226

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038962)

1.1.1.3. 162-917-894 02 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 7 71

Е
59
Е - 86

Е - - 223

1.1.1.4. 151-885-895 09 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 82

Е - 64
Е

73
Е - - 219

1.1.1.5. 166-392-443 92 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 53

Е
78
Е - 86

Е - - 217

1.1.1.6. 159-404-351 71 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 94

Е - 47
Е

57
Е - - 198

1.1.1.7. 141-917-893 79 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 62

Е - 56
Е

72
Е - - 190

1.1.1.8. 172-489-071 93 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 2 71

Е
46
Е - 69

Е - - 188

1.1.1.9. 204-660-819 46 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 41

Е - 64
Е

73
Е - - 178

1.1.1.10. 183-133-809 59 Российская
Федерация 27 от 27.08.2024 - 61

Е - 47
Е

61
Е - - 169

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038962)